
X:\AMMINISTRAZIONE\PAOLA\DOCUMENTI DIGITALIZZATI\MOBILITA'\24_25\graduatoria_soprannumerari\ATA\pubblicazione.doc  

 
 

 

                                                                                                                   
 

Istituto Comprensivo  Massa Martana “A. Ciuffelli” 
Viale Europa, 10  06056 Massa Martana (PG) 

Tel. 075/889141 – C.F. 94068960544 

Web: scuolamartana.it - Mail: pgic81400r@istruzione.it   
pgic81400r@pec.istruzione.it 

 

 
Prot. n. vedi segnatura       Massa Martana, 09/04/2024 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

Vista  l’Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23 febbraio 2024, relativa alla mobilità del personale  
                         docente educativo ed ata; 
 
Visto  il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per gli anni  
                         scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 sottocritto il giorno 18/05/2022; 
 
Esaminate  le schede per l’individuazione del personale soprannumerario, compilate e sottoscritte dal  
                          personale  ATA in servizio a tempo indeterminato e titolare presso questa 
                          istituzione scolastica; 
 
Considerato D.D. dell’USR per l’Umbria n. 34 del 16/01/2024 – allegato “A”, in base al quale dal  
                         01/09/2024 viene isitutito in nuovo Istituto Comprensivo Todi-Massa Martana; 
 

DECRETA 
 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria di Istituto per il personale ATA  soprannumerario in data 
09/04/2024. 
Avverso la graduatoria sopraccitata è ammesso reclamo, ai sensi dell’art. 17 del CCNI del 18/05/2022, entro 
e non oltre 10 giorni dalla data di pubblicazione e precisamente entro l’ 19/04/2024.  
 
 

 
 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
           Silvana Raggetti  

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 
 

 

 

 

 
 
 

PGIC81400R - AQZLG05 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001946 - 09/04/2024 - VII.1 - I
PGIC81400R - AQZLG05 - CIRCOLARI - 0000204 - 09/04/2024 - UNICA - I

PGIC81400R - codiceAOO - ALBO PRETORIO - 0000062 - 09/04/2024 - G4 – GRADUATORIE - I


